耕作面積証明願
令和　　年　　月　　日
甲州市農業委員会会長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　上記の者の耕作地等は、下記のとおり相違ないことを証明願います。
（単位：㎡）

	所有地
	借入地
	経営地合計
①＋④

	自作地
①
	貸付地
②
	その他
③
	現在耕作中の土地地④
	その他
⑤

	田

	畑

	樹園地

	計

	採草放牧地

	山林その他

営農従事者
	氏　　名
	年齢
	性別
	権利者との続柄
	備　考

上記のとおり相違ないことを証明する。
令和　　年　　月　　日
農業委員会会長　雨宮　昭一　㊞